
 
令 和 ５ 年 １ １ 月 ２ 日 

保護者 様                            江戸川区立清新第二中学校 

校  長  白 石  亨 

 

 

三 者 面 談 の お 知 ら せ 

 

 

 晩秋の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記の予定で三者面談を行ってまいります。お忙しいとは存じますが、ご協力くださいます

ようお願い申し上げます。   

 尚、この期間にご都合のつかないご家庭は別日に行わせていただきます。日程につきましては後

日、担任よりお知らせいたします。 

 

記 

 

 １ 期 間    １２月５日（火）から１２月８日(金) 

 

 １３時３０分ころより 

   

２ 内 容   全学年 三者面談 

        ２学期の学校での様子、お子様の家庭での様子、学習、進路などについて 

                

 

 ３ その他      １）あらかじめ相談・質問事項をご用意くださると幸いです。 

         ２）各学級担任より配布される三者面談希望調査票にご記入いただき、各担任へ

提出してくださるようお願いいたします。後日、各担任より詳しい日程表で

ご連絡いたします。 

                  ３）上履き・下足入れをご持参ください。 

 


